
  

UCHWAŁA NR LXXV/512/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub 

Senior+ w Lubsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Klub Senior+ jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy o pomocy 

społecznej. 

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu Senior+ są mieszkańcy gminy Lubsko w wieku 60 lat i więcej, nieaktywni 

zawodowo. 

2. Klub Senior+ przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc. 

§ 3. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+ jest nieodpłatny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/396/22 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Lubsku oraz trybu ich pobierania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 408


		2024-01-31T14:52:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




